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Dvojity adaptér
N Typ Z-$S-60-ADD/6-81
Catalog No. 288793

Dodavatelsky program
Sortiment

Zakladni funkce

Dilgi sortiment

Funkce

PouZitelné pro

Popis
Jmenovity proud le a
jmenovité provozni napéti Ug VAC

Priifez vedeni
Sitka adaptéru mm

Pouzitelny pro

Ptistrojova lista DIN Pocet
Poznamky

Cross-section 6 mm? - le=35 A
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Powering Business Worldwide

60mm systém

Dvojity shérnicovy adaptér pro zafizeni v sérii

Dvojity adaptér

K montazi na médéné pfipojnice s rozte¢i stredi 60 mm
Suitable for 5 and 10 mm busbar and double T thickness.

Dvojity adaptér (6 pfipojovacich kabeld 6 mm?), 2 listy DIN
Montaz se provadi zacvaknutim na shérnou listu bez napéti
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690

6 mm
81

Double T profile
12x5/10
15x5/10
20x5/10
25x5/10
30x5/10
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Rozmeéry
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